
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 103 :: Quarta, 16 de Junho de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

16
/0

6/
20

21
 2

0:
51

:1
9

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 1

 EXTRATO DO CONTRATO N.º 190/202 1

  EXTRATO DO CONTRATO N.º 191/2021. 1

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 ATRAVÉS DE SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Tuntum - MA, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna
público para conhecimento de todos que estará realizando licitação na MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor
Preço por Item. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de expediente visando atender às
demandas da Secretaria Municipal de Saúde. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, subsidiariamente pela Lei Federal
n.º 8.666/93 e alterações posteriores e as condições do Edital. Recebimento e abertura dos envelopes de Proposta e
Habilitação: às 11h00min do dia 21 de junho de 2021. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no setor de
licitação, das 08h00min às 12h00min e no site do Município http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados na aquisição
dos mesmos deverão recolher o valor de R$ 20,00 (vinte reais) mediante a retirada do DAM, na sala da CPL, na Prefeitura
Municipal de Tuntum, localizada na Rua Frederico Coelho, 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Para mais
esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA, 16 de
junho de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 190/2021.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ Nº 06.138.911/0001-66, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ Nº 10.476.850/0001-14, E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TUNTUM, INSCRITA NO CNPJ Nº 30.486.318/0001-95. CONTRATADA: ALEX G SILVA, INSCRITA NO CNPJ Nº
07.245.381/0001-18. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 125/2021.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de vidros temperados, divisórias, películas e ferragens,
para as Secretarias Municipais de Orçamento, Gestão e Despesas, Saúde e Educação. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor:
R$ 164.985,75 (cento e sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). Créditos
orçamentários: 04.122.0002.2004.0000, 12.361.0002.2009.0000, 12.361.0008.2020.0000, 12.365.0051.2050.0000,
10.302.0015.2028.0000, 10.302.0015.2064.0000 e 4.4.90.52.00. Tuntum (MA), 09 de junho de 2021. RHICARDDO
HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E
DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 191/2021.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ Nº 06.138.911/0001-66, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ Nº 10.476.850/0001-14, E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TUNTUM, INSCRITA NO CNPJ Nº 30.486.318/0001-95. CONTRATADA: JESUS CARLOS MATEUS DOS SANTOS,
INSCRITA NO CNPJ Nº 35.167.600/0001-23. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Presencial n° 125/2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de vidros temperados, divisórias,
películas e ferragens, para as Secretarias Municipais de Orçamento, Gestão e Despesas, Saúde e Educação. PRAZO: 12
(doze) meses. Valor: R$ 275.084,24 (duzentos e setenta e cinco mil, oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e77b8ef20aeab8023e843de4c74c4c1eb090d8c1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 103 :: Quarta, 16 de Junho de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

16
/0

6/
20

21
 2

0:
51

:1
9

P
ág

in
a 

2 
de

 2

Créditos orçamentários: 04.122.0002.2004.0000, 12.361.0008.2020.0000, 12.365.0051.2050.0000,
10.122.0002.2023.0000, 10.301.0019.2056.0000, 10.302.0015.2064.0000, 10.302.0015.2028.0000 e 4.4.90.52.00. Tuntum
(MA), 10 de junho de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e77b8ef20aeab8023e843de4c74c4c1eb090d8c1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021
	EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  190/202
	EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  191/2021.

